2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  __________________                          Курск                                                     № ___________

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 29.11.2011 № 614-па «Об утверждении правил предоставления субсидий промышленным предприятиям на компенсацию части затрат за аренду выставочной площади на выставках и ярмарках, проводимых в г. Москве, регионах России»

Во изменение постановления Администрации Курской области от 29.11.2011 № 614-па «Об утверждении правил предоставления субсидий промышленным предприятиям на компенсацию части затрат за аренду выставочной площади на выставках и ярмарках, проводимых в г. Москве, регионах России» Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Курской области от 29.11.2011 № 614-па «Об утверждении правил предоставления субсидий промышленным предприятиям на компенсацию части затрат за аренду выставочной площади на выставках и ярмарках, проводимых в г. Москве, регионах России» (в редакциях постановлений Администрации Курской области от 16.08.2013 № 528-па, от 9.11.2015 №770-па) следующие изменения:
в пункте 10 слова «два экземпляра платежного поручения, соглашение о порядке и условиях предоставления субсидий из областного бюджета» изменить на «один экземпляр платежного поручения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Врио Губернатора
Курской области 								 Р.В. Старовойт